
Urban Lindqvist kan nu även titulera sig som ägare till sin egen herrklädesbutik. Foto: Camilla
Lagerman
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De flesta i Lindesberg känner igen honom som glasmästare, men nu utökar
Urban Lindqvist med ytterligare en sträng på sin lyra när han öppnar sin egen
klädbutik. - Det här är en helt ny bransch för mig, men går det så går det,
säger Urban och ler.

På torsdagsmorgonen öppnade Urban Lindqvist dörren till sin, och Lindesbergs, nya
herrklädesbutik. För Urban, som inte har några planer på att lägga glasmästeriet på
hyllan, ligger butiken smidigt nog i samma fastighet vilket gör att han kan fördela sin tid



mellan verksamheterna.

– Det började med att jag själv har problem att hitta kläder i min storlek, går jag på
exempelvis dressman finns det ett väldigt begränsat utbud. Det är fler som jag har
pratat med som upplever samma sak, man kanske har vuxit på fel ställen eller man
kanske är lite kort. Sedan Kurts Herrmode lade ner har jag knappt köpt ett plagg,
förutom någon t-shirt då, men vill man ha en kostym eller skjorta som sitter snyggt är
det svårt att hitta något, och i Lindesberg finns det ingenting, förklarar Urban.

Butiken ligger smidigt nog i samma fastighet som glasmästeriet. Foto:
Camilla Lagerman

När Urban kom över lokalen på Kristinavägen, som tidigare huserat Turistbyrån under
en period, bestämde han sig för att satsa.

– Jag fick kontakt med samma leverantör som Kurts Herrmode hade nere i Skåne, och
då var det en butik i Helsingborg som skulle lägga ner som jag fick köpa för rätt pengar.
Det följde med inredning och allt. Så förra torsdagen kom det lastbil med 15 ton grejer,
sedan tillbringade jag midsommarhelgen här, skrattar Urban.

Under den gångna veckan har det varit febril aktivitet i lokalen, som nu genomgått en
total förvandling till den herrklädesbutik den är idag.

– Vi kommer ha ett litet, men ändå ganska komplett lager, och skulle något saknas så
går det fort att få hem. Det här är en helt ny bransch för mig, men går det så går det.
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Allt hänger på om Lindesbergarna är köptrogna, men jag hoppas på det här, säger
Urban och ler.

Foto: Camilla Lagerman

Från och med idag lyfts även en del av coronarestriktionerna, bland annat försvinner
rådet om att handla ensam, något som Urban ser positivt på.

– Det är jätteskönt, många vill inte gå och handla kläder själva, utan de behöver någon
att fråga. Jag hade några kunder på morgonen som skulle komma tillbaka med någon
kunde hjälpa till att bestämma färg, säger Urban glatt.

Redan om två veckor kan nästa steg i att återgå till ett ”normalt” samhälle tas, då fas
tre i lättnaderna av restriktionerna kan komma att genomföras. Något som redan gett
effekt på andra orter.

– Min leverantör har butiker i Stockholm och Malmö, och där har omsättningen ökat
med över 30 procent sedan det började pratas om att folk skulle få träffas i sommar.
Antagligen har kostymerna krympt i garderoben under de här 1,5 åren. Nu hoppas vi på
en bra sommar med mycket bröllop, då man behöver nya kostymer, skrattar Urban.
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